Câmara Municipal de Caçapava
                    CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

Req.n° 140/14 – Gab.02

REQUERIMENTO Nº        /2014.

      Requer ampliação da rede eletrica com a  colocação de mais um poste no finalampliação da rede eletrica com a  colocação de mais um poste no final
da Rua Um, Vila Favorino.da Rua Um, Vila Favorino.

          Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal:

Considerando  o  abaixo  assinado  dos  moradores  em  anexo,  solicitando  a
ampliação da rede eletrica  com a colocação de mais um poste no final da rua

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta

Casa, requer  a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que se oficie ao Ilmo Sr. Marcos
Scarpa – Superintendente da EDP Bandeirante, solicitando que se digne informar:

1-  Há possibilidade de ampliação da rede eletrica com a  colocação de mais umpossibilidade de ampliação da rede eletrica com a  colocação de mais um
poste no final da Rua Um, Vila Favorino?poste no final da Rua Um, Vila Favorino?

a) Sim, qual a previsão?
b) Não, qual o óbice?

                 Plenário “Vereador Fernando Navajas   Plenário “Vereador Fernando Navajas”,  16 de dezembro  de 2014”,  16 de dezembro  de 2014

Arnaldo Lopes Pestana Neto JúniorArnaldo Lopes Pestana Neto Júnior
Vereador – PSCVereador – PSC

     Milton Garcez Gandra                               Neguinho da ABC
Vereador - PTNVereador - PTN                                                        Vereador – PSC                                                       Vereador – PSC

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-2000  / Fax: 3654-2011

Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

1

APROVADO

Rejeitado

Retirado

______/_____/2014

____________________
Presidente

1